
西吉县2022年食品安全监测结果公示

西吉县质控中心报告清单100批次(陕西普恩)

序

号

抽样单

编号
抽样日期 报告编号

样品名

称
检测项目 受检企业名称

报告类

别

1 NCP046 2022/11/12 PER202215873 上海青 啶虫脒,毒死蜱,氧乐果,百菌清
西吉县佳缘蔬

菜水果批发店

合格报

告

2 NCP052 2022/11/12 PER202215879 圆茄
氧乐果,水胺硫磷,甲拌磷,甲胺磷,镉（以Cd计

）

西吉县佳缘蔬

菜水果批发店

合格报

告

3 NCP053 2022/11/12 PER202215880 土豆 噻虫嗪,灭多威,辛硫磷
西吉县佳缘蔬

菜水果批发店

合格报

告

4 NCP054 2022/11/12 PER202215881 山药
克百威,氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯,涕灭威

,铅（以Pb计）,镉（以Cd计）

西吉县佳缘蔬

菜水果批发店

合格报

告

5 NCP001 2022/11/11 PER202215836 大葱
二甲戊灵,氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯,甲胺

磷,腐霉利

西吉县李给夜

蔬菜批发部

合格报

告

6 NCP055 2022/11/12 PER202215882 黄瓜
倍硫磷,克百威,毒死蜱,氧乐果,甲拌磷,腐霉

利

西吉县佳缘蔬

菜水果批发店

合格报

告

7 NCP056 2022/11/12 PER202215822 菜花 倍硫磷,甲霜灵和精甲霜灵
西吉县佳缘蔬

菜水果批发店

合格报

告

8 NCP002 2022/11/11 PER202215930 韭菜
克百威,六六六,啶虫脒,多菌灵,毒死蜱,氧乐

果,甲胺磷,腐霉利,铅(以Pb计)

西吉县李给夜

蔬菜批发部

一般不

合格报

告

9 NCP057 2022/11/12 PER202215821 包菜 克百威,氧乐果,水胺硫磷,灭线磷,甲基异柳磷 西吉县佳缘蔬 合格报



,甲胺磷 菜水果批发店 告

10 NCP058 2022/11/12 PER202215820 橘子
丙溴磷,氧乐果,氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯

,水胺硫磷,甲拌磷

西吉县佳缘蔬

菜水果批发店

合格报

告

11 NCP003 2022/11/11 PER202215837 大芹菜 克百威,毒死蜱,氧乐果,灭蝇胺,甲拌磷
西吉县李给夜

蔬菜批发部

合格报

告

12 NCP004 2022/11/11 PER202215838 毛芹 克百威,毒死蜱,氧乐果,灭蝇胺,甲拌磷
西吉县李给夜

蔬菜批发部

合格报

告

13 NCP059 2022/11/12 PER202215819
红香蕉

苹果
敌敌畏,毒死蜱,甲拌磷

西吉县佳缘蔬

菜水果批发店

合格报

告

14 NCP060 2022/11/12 PER202215818 皇冠梨 吡虫啉,多菌灵,敌敌畏
西吉县佳缘蔬

菜水果批发店

合格报

告

15 NCP061 2022/11/12 PER202215817 橙子 丙溴磷,杀扑磷,氧乐果,水胺硫磷,苯醚甲环唑
西吉县佳缘蔬

菜水果批发店

合格报

告

16 NCP005 2022/11/11 PER202215839 上海青 啶虫脒,毒死蜱,氧乐果,百菌清
西吉县李给夜

蔬菜批发部

合格报

告

17 NCP062 2022/11/12 PER202215816 香蕉 吡虫啉,多菌灵,甲拌磷,腈苯唑
西吉县佳缘蔬

菜水果批发店

合格报

告

18 NCP006 2022/11/11 PER202215840 油麦菜 氧乐果,氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯,甲拌磷
西吉县李给夜

蔬菜批发部

合格报

告

19 NCP007 2022/11/11 PER202215841 西红柿 克百威,毒死蜱,氧乐果,溴氰菊酯,甲拌磷
西吉县李给夜

蔬菜批发部

合格报

告

20 NCP008 2022/11/11 PER202215842 线椒
丙溴磷,克百威,敌敌畏,水胺硫磷,铅（以Pb计

）,镉（以Cd计）

西吉县李给夜

蔬菜批发部

合格报

告

21 NCP009 2022/11/11 PER202215919 辣椒
丙溴磷,克百威,敌敌畏,水胺硫磷,铅（以Pb计

）,镉（以Cd计）

西吉县李给夜

蔬菜批发部

合格报

告



22 NCP010 2022/11/11 PER202215920 长茄
氧乐果,水胺硫磷,甲拌磷,甲胺磷,镉（以Cd计

）

西吉县李给夜

蔬菜批发部

合格报

告

23 NCP063 2022/11/12 PER202215815 猕猴桃 多菌灵,敌敌畏,氧乐果,氯吡脲
西吉县佳缘蔬

菜水果批发店

合格报

告

24 NCP064 2022/11/12 PER202215814
17.5°

橙
丙溴磷,杀扑磷,氧乐果,水胺硫磷,苯醚甲环唑

西吉县佳缘蔬

菜水果批发店

合格报

告

25 NCP065 2022/11/12 PER202215813
富士苹

果
敌敌畏,毒死蜱,甲拌磷

西吉县佳缘蔬

菜水果批发店

合格报

告

26 NCP066 2022/11/12 PER202215812
红花生

米

过氧化值(以脂肪计),酸价(以脂肪计)(KOH),

铅(以Pb计),镉(以Cd计),黄曲霉毒素B₁
西吉县佳缘蔬

菜水果批发店

合格报

告

27 NCP067 2022/11/12 PER202215811
白花生

米

过氧化值(以脂肪计),酸价(以脂肪计)(KOH),

铅(以Pb计),镉(以Cd计),黄曲霉毒素B₁
西吉县佳缘蔬

菜水果批发店

合格报

告

28 NCP011 2022/11/11 PER202215922 圆茄
氧乐果,水胺硫磷,甲拌磷,甲胺磷,镉（以Cd计

）

西吉县李给夜

蔬菜批发部

合格报

告

29 NCP012 2022/11/11 PER202215923 土豆 噻虫嗪,灭多威,辛硫磷
西吉县李给夜

蔬菜批发部

合格报

告

30 NCP013 2022/11/11 PER202215924 生姜 吡虫啉,噻虫嗪,甲拌磷
西吉县李给夜

蔬菜批发部

合格报

告

31 NCP014 2022/11/11 PER202215925 胡萝卜 乐果,甲拌磷,铅(以Pb计),镉(以Cd计)
西吉县李给夜

蔬菜批发部

合格报

告

32 NCP015 2022/11/11 PER202215926 黄瓜
倍硫磷,克百威,毒死蜱,氧乐果,甲拌磷,腐霉

利

西吉县李给夜

蔬菜批发部

合格报

告

33 NCP068 2022/11/13 PER202215810 青椒
丙溴磷,克百威,敌敌畏,水胺硫磷,铅（以Pb计

）,镉（以Cd计）

西吉县胜利蔬

菜水果副食商

行

合格报

告



34 NCP016 2022/11/11 PER202215927 山药
克百威,氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯,涕灭威

,铅（以Pb计）,镉（以Cd计）

西吉县李给夜

蔬菜批发部

合格报

告

35 NCP017 2022/11/11 PER202215928 平菇
总砷（以As计）,氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯,

氯氰菊酯和高效氯氰菊酯,镉（以Cd计）

西吉县李给夜

蔬菜批发部

合格报

告

36 NCP018 2022/11/11 PER202215929 香菇
总砷（以As计）,氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯,

氯氰菊酯和高效氯氰菊酯,镉（以Cd计）

西吉县李给夜

蔬菜批发部

合格报

告

37 NCP019 2022/11/11 PER202215913 菜花 倍硫磷,甲霜灵和精甲霜灵
西吉县李给夜

蔬菜批发部

合格报

告

38 NCP020 2022/11/11 PER202215914 包菜
克百威,氧乐果,水胺硫磷,灭线磷,甲基异柳磷

,甲胺磷

西吉县李给夜

蔬菜批发部

合格报

告

39 NCP021 2022/11/11 PER202215910 扁豆芽
4-氯苯氧乙酸钠,6-苄基腺嘌呤,亚硫酸盐（以

SO₂ 计）,铅(以Pb计)

西吉县李给夜

蔬菜批发部

合格报

告

40 NCP022 2022/11/11 PER202215911 黄豆芽
4-氯苯氧乙酸钠,6-苄基腺嘌呤,亚硫酸盐（以

SO₂ 计）,铅(以Pb计)

西吉县李给夜

蔬菜批发部

合格报

告

41 NCP023 2022/11/11 PER202215912 菠菜 毒死蜱,氧乐果
西吉县李给夜

蔬菜批发部

合格报

告

42 NCP069 2022/11/13 PER202215809 猕猴桃 多菌灵,敌敌畏,氧乐果,氯吡脲

西吉县胜利蔬

菜水果副食商

行

合格报

告

43 NCP070 2022/11/13 PER202215808 橘子
丙溴磷,氧乐果,氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯

,水胺硫磷,甲拌磷

西吉县胜利蔬

菜水果副食商

行

合格报

告

44 NCP071 2022/11/13 PER202215807 叶橘
丙溴磷,氧乐果,氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯

,水胺硫磷,甲拌磷

西吉县胜利蔬

菜水果副食商

行

合格报

告



45 NCP072 2022/11/13 PER202215806 香蕉 吡虫啉,多菌灵,甲拌磷,腈苯唑

西吉县胜利蔬

菜水果副食商

行

合格报

告

46 NCP073 2022/11/13 PER202215805 油麦菜 氧乐果,氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯,甲拌磷

西吉县胜利蔬

菜水果副食商

行

合格报

告

47 NCP074 2022/11/13 PER202215804 大芹菜 克百威,毒死蜱,氧乐果,灭蝇胺,甲拌磷

西吉县胜利蔬

菜水果副食商

行

合格报

告

48 NCP075 2022/11/13 PER202215803 包菜
克百威,氧乐果,水胺硫磷,灭线磷,甲基异柳磷

,甲胺磷

西吉县胜利蔬

菜水果副食商

行

合格报

告

49 NCP076 2022/11/13 PER202215686 菠菜 毒死蜱,氧乐果

西吉县胜利蔬

菜水果副食商

行

合格报

告

50 NCP077 2022/11/13 PER202215688 苹果 敌敌畏,毒死蜱,甲拌磷

西吉县胜利蔬

菜水果副食商

行

合格报

告

51 NCP078 2022/11/13 PER202215689 黄瓜
倍硫磷,克百威,毒死蜱,氧乐果,甲拌磷,腐霉

利

西吉县胜利蔬

菜水果副食商

行

合格报

告

52 NCP079 2022/11/13 PER202215690 胡萝卜 乐果,甲拌磷,铅(以Pb计),镉(以Cd计)

西吉县胜利蔬

菜水果副食商

行

合格报

告



53 NCP080 2022/11/13 PER202215691 土豆 噻虫嗪,灭多威,辛硫磷

西吉县胜利蔬

菜水果副食商

行

合格报

告

54 NCP081 2022/11/13 PER202215692 大葱
二甲戊灵,氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯,甲胺

磷,腐霉利

西吉县胜利蔬

菜水果副食商

行

合格报

告

55 NCP082 2022/11/13 PER202215883 韭菜
克百威,六六六,啶虫脒,多菌灵,毒死蜱,氧乐

果,甲胺磷,腐霉利,铅(以Pb计)

西吉县胜利蔬

菜水果副食商

行

一般不

合格报

告

56 NCP083 2022/11/13 PER202215693 西红柿 克百威,毒死蜱,氧乐果,溴氰菊酯,甲拌磷

西吉县胜利蔬

菜水果副食商

行

合格报

告

57 NCP084 2022/11/13 PER202215694 上海青 啶虫脒,毒死蜱,氧乐果,百菌清

西吉县胜利蔬

菜水果副食商

行

合格报

告

58 NCP085 2022/11/13 PER202215901 鸡蛋
呋喃唑酮代谢物（AOZ）,地美硝唑,氟虫腈,氯

霉素,甲硝唑

西吉县胜利蔬

菜水果副食商

行

合格报

告

59 NCP024 2022/11/12 PER202216003 扁豆芽
4-氯苯氧乙酸钠,6-苄基腺嘌呤,亚硫酸盐（以

SO₂ 计）,铅(以Pb计)

西吉县晟莲蔬

菜配送有限公

司

合格报

告

60 NCP025 2022/11/12 PER202215902
小红辣

椒

丙溴磷,克百威,敌敌畏,水胺硫磷,铅（以Pb计

）,镉（以Cd计）

西吉县晟莲蔬

菜配送有限公

司

合格报

告



61 NCP026 2022/11/12 PER202215884 小青菜 啶虫脒,毒死蜱,氧乐果,百菌清

西吉县晟莲蔬

菜配送有限公

司

合格报

告

62 NCP027 2022/11/12 PER202215903 青椒
丙溴磷,克百威,敌敌畏,水胺硫磷,铅（以Pb计

）,镉（以Cd计）

西吉县晟莲蔬

菜配送有限公

司

合格报

告

63 NCP028 2022/11/12 PER202215904 线椒
丙溴磷,克百威,敌敌畏,水胺硫磷,铅（以Pb计

）,镉（以Cd计）

西吉县晟莲蔬

菜配送有限公

司

合格报

告

64 NCP029 2022/11/12 PER202215885 胡萝卜 乐果,甲拌磷,铅(以Pb计),镉(以Cd计)

西吉县晟莲蔬

菜配送有限公

司

合格报

告

65 NCP030 2022/11/12 PER202215886 大芹菜 克百威,毒死蜱,氧乐果,灭蝇胺,甲拌磷

西吉县晟莲蔬

菜配送有限公

司

合格报

告

66 NCP031 2022/11/12 PER202215887 生姜 吡虫啉,噻虫嗪,甲拌磷

西吉县晟莲蔬

菜配送有限公

司

合格报

告

67 NCP032 2022/11/12 PER202215888 菜花 倍硫磷,甲霜灵和精甲霜灵

西吉县晟莲蔬

菜配送有限公

司

合格报

告

68 NCP033 2022/11/12 PER202215889 圆茄
氧乐果,水胺硫磷,甲拌磷,甲胺磷,镉（以Cd计

）

西吉县晟莲蔬

菜配送有限公

司

合格报

告



69 NCP034 2022/11/12 PER202215890 土豆 噻虫嗪,灭多威,辛硫磷

西吉县晟莲蔬

菜配送有限公

司

合格报

告

70 NCP035 2022/11/12 PER202215891 西红柿 克百威,毒死蜱,氧乐果,溴氰菊酯,甲拌磷

西吉县晟莲蔬

菜配送有限公

司

合格报

告

71 NCP036 2022/11/12 PER202215892 大葱
二甲戊灵,氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯,甲胺

磷,腐霉利

西吉县晟莲蔬

菜配送有限公

司

合格报

告

72 NCP037 2022/11/12 PER202215893 黄瓜
倍硫磷,克百威,毒死蜱,氧乐果,甲拌磷,腐霉

利

西吉县晟莲蔬

菜配送有限公

司

合格报

告

73 NCP038 2022/11/12 PER202215894 香菇
总砷（以As计）,氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯,

氯氰菊酯和高效氯氰菊酯,镉（以Cd计）

西吉县晟莲蔬

菜配送有限公

司

合格报

告

74 NCP039 2022/11/12 PER202215895 毛芹 克百威,毒死蜱,氧乐果,灭蝇胺,甲拌磷

西吉县晟莲蔬

菜配送有限公

司

合格报

告

75 NCP040 2022/11/12 PER202215896 平菇
总砷（以As计）,氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯,

氯氰菊酯和高效氯氰菊酯,镉（以Cd计）

西吉县晟莲蔬

菜配送有限公

司

合格报

告

76 NCP041 2022/11/12 PER202215897 长茄
氧乐果,水胺硫磷,甲拌磷,甲胺磷,镉（以Cd计

）

西吉县晟莲蔬

菜配送有限公

司

合格报

告



77 NCP042 2022/11/12 PER202215898 菠菜 毒死蜱,氧乐果

西吉县晟莲蔬

菜配送有限公

司

合格报

告

78 NCP043 2022/11/12 PER202215899 山药
克百威,氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯,涕灭威

,铅（以Pb计）,镉（以Cd计）

西吉县晟莲蔬

菜配送有限公

司

合格报

告

79 NCP044 2022/11/12 PER202215900 包菜
克百威,氧乐果,水胺硫磷,灭线磷,甲基异柳磷

,甲胺磷

西吉县晟莲蔬

菜配送有限公

司

合格报

告

80 NCP086 2022/11/13 PER202215663
红香蕉

苹果
敌敌畏,毒死蜱,甲拌磷

西吉县双娥蔬

菜水果店

合格报

告

81 NCP087 2022/11/13 PER202215664
黄香蕉

苹果
敌敌畏,毒死蜱,甲拌磷

西吉县双娥蔬

菜水果店

合格报

告

82 NCP088 2022/11/13 PER202215665 香蕉 吡虫啉,多菌灵,甲拌磷,腈苯唑
西吉县双娥蔬

菜水果店

合格报

告

83 NCP089 2022/11/13 PER202215666 橘子
丙溴磷,氧乐果,氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯

,水胺硫磷,甲拌磷

西吉县双娥蔬

菜水果店

合格报

告

84 NCP090 2022/11/13 PER202215667 皇冠梨 吡虫啉,多菌灵,敌敌畏
西吉县双娥蔬

菜水果店

合格报

告

85 NCP091 2022/11/13 PER202215668 螺丝椒
丙溴磷,克百威,敌敌畏,水胺硫磷,铅（以Pb计

）,镉（以Cd计）

西吉县双娥蔬

菜水果店

合格报

告

86 NCP092 2022/11/13 PER202215669 猕猴桃 多菌灵,敌敌畏,氧乐果,氯吡脲
西吉县双娥蔬

菜水果店

合格报

告

87 NCP093 2022/11/13 PER202215670 胡萝卜 乐果,甲拌磷,铅(以Pb计),镉(以Cd计)
西吉县双娥蔬

菜水果店

合格报

告



88 NCP094 2022/11/13 PER202215672 菜花 倍硫磷,甲霜灵和精甲霜灵
西吉县双娥蔬

菜水果店

合格报

告

89 NCP095 2022/11/13 PER202215671 大葱
二甲戊灵,氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯,甲胺

磷,腐霉利

西吉县双娥蔬

菜水果店

合格报

告

90 NCP096 2022/11/13 PER202215673 韭菜
克百威,六六六,啶虫脒,多菌灵,毒死蜱,氧乐

果,甲胺磷,腐霉利,铅(以Pb计)

西吉县双娥蔬

菜水果店

合格报

告

91 NCP097 2022/11/13 PER202215674 西红柿 克百威,毒死蜱,氧乐果,溴氰菊酯,甲拌磷
西吉县双娥蔬

菜水果店

合格报

告

92 NCP098 2022/11/13 PER202215647 黄瓜
倍硫磷,克百威,毒死蜱,氧乐果,甲拌磷,腐霉

利

西吉县双娥蔬

菜水果店

合格报

告

93 NCP099 2022/11/13 PER202215675
17.5°

橙
丙溴磷,杀扑磷,氧乐果,水胺硫磷,苯醚甲环唑

西吉县双娥蔬

菜水果店

合格报

告

94 NCP100 2022/11/13 PER202215676 青椒
丙溴磷,克百威,敌敌畏,水胺硫磷,铅（以Pb计

）,镉（以Cd计）

西吉县双娥蔬

菜水果店

合格报

告

95 NCP051 2022/11/12 PER202215878 青椒
丙溴磷,克百威,敌敌畏,水胺硫磷,铅（以Pb计

）,镉（以Cd计）

西吉县佳缘蔬

菜水果批发店

合格报

告

96 NCP045 2022/11/12 PER202215872 油麦菜 氧乐果,氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯,甲拌磷
西吉县佳缘蔬

菜水果批发店

合格报

告

97 NCP050 2022/11/12 PER202215877 西红柿 克百威,毒死蜱,氧乐果,溴氰菊酯,甲拌磷
西吉县佳缘蔬

菜水果批发店

合格报

告

98 NCP049 2022/11/12 PER202215876 大葱
二甲戊灵,氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯,甲胺

磷,腐霉利

西吉县佳缘蔬

菜水果批发店

合格报

告

99 NCP048 2022/11/12 PER202215875 韭菜
克百威,六六六,啶虫脒,多菌灵,毒死蜱,氧乐

果,甲胺磷,腐霉利,铅(以Pb计)

西吉县佳缘蔬

菜水果批发店

一般不

合格报

告



100 NCP047 2022/11/12 PER202215874 菠菜 毒死蜱,氧乐果
西吉县佳缘蔬

菜水果批发店

合格报

告


